



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Emil Bay Holding ApS

C/O Emil Bay, Margretheholmsvej 52, 7. th, 1432 København K

CVR-nr. 38 54 92 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Emil Bay Melgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Emil Bay Holding ApS<br>C/O Emil Bay<br>Margretheholmsvej 52, 7. th<br>1432 København K<br><br>CVR-nr.: 38 54 92 51<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Emil Bay Melgaard, Adm. Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Bayes ApS, København K   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele, investere i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.333 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er vedtaget at udlodde et udbytte fra dets datterselskab på t.kr. 6.000 efter regnskabsårets udløb. Udbyttet er af den grund ikke bundet på reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i regnskabet for 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-7.571</b>      | <b>-45.605</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                                   | 21.362.392         | 0                  |
| Indtægter af kapitalinteresser  | 27.526             | 0                  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0                  | 115.000            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -58.194            | -18.409            |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>21.324.153</b>  | <b>50.986</b>      |
| Skat af årets resultat  | 8.426              | -21.846            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>21.332.579</b>  | <b>29.140</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                              | 15.362.392         | 0                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 5.700.000          | 0                  |
| Overføres til overført resultat   | 270.187            | 29.140             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>21.332.579</b>  | <b>29.140</b>      |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023                     | 2022                  |
|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                       |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 21.412.392               | 50.000                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 699.993                  | 699.993               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>22.112.385</u>        | <u>749.993</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>22.112.385</u></b> | <b><u>749.993</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.879.258                | 102.894               |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>5.879.258</u>         | <u>102.894</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 10.898                   | 939                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.890.156</u></b>  | <b><u>103.833</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>28.002.541</u></b> | <b><u>853.826</u></b> |





## Balance 31. december

---

### Passiver

| Note   | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.    |
|--|-------------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                |
| Virksomhedskapital   | 50.000            | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.362.392        | 0              |
| Overført resultat  | 255.921           | -14.266        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 5.700.000         | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>21.368.313</b> | <b>35.734</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                 | 413.350        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                 | 413.350        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 649.553           | 286.604        |
| Selskabsskat   | 5.864.432         | 108.740        |
| Anden gæld   | 120.243           | 9.398          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 6.634.228         | 404.742        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>6.634.228</b>  | <b>818.092</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>28.002.541</b> | <b>853.826</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                               | Virksomhedskapital<br>kr. | Reserve for nettoopskrivning<br>efter den indreværdis metode<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|-------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2022 | 50.000                    | 0   | -43.406                  | 0  | 6.594             |
| Resultatandel                 | 0                         | 0   | 29.140                   | 0  | 29.140            |
| Egenkapital 1.<br>januar 2023 | 50.000                    | 0   | -14.266                  | 0  | 35.734            |
| Resultatandel                 | 0                         | 15.362.392  | 270.187                  | 5.700.000                                  | 21.332.579        |
|                               | <b>50.000</b>             | <b>15.362.392</b>   | <b>255.921</b>           | <b>5.700.000</b>                           | <b>21.368.313</b> |



## Noter

---

|   | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |               |               |
| Andre finansielle omkostninger            | 58.194        | 18.409        |
|   | <b>58.194</b> | <b>18.409</b> |


